Rosa del cielo	<i>prega per noi.</i>
Rocca di Davide	<i>prega per noi.</i>
Rocca inespugnabile	<i>prega per noi.</i>
Tempio d'oro	<i>prega per noi.</i>
Arca della nuova Alleanza	<i>prega per noi.</i>
Porta del Paradiso	<i>prega per noi.</i>
Stella del mattino	<i>prega per noi.</i>
Salute degli ammalati	<i>prega per noi.</i>
Rifugio dei peccatori	<i>prega per noi.</i>
Consolatrice degli afflitti	<i>prega per noi.</i>
Aiuto dei cristiani	<i>prega per noi.</i>
Regina degli Angeli	<i>prega per noi.</i>
Regina dei Patriarchi	<i>prega per noi.</i>
Regina dei Profeti	<i>prega per noi.</i>
Regina degli Apostoli	<i>prega per noi.</i>
Regina dei martiri	<i>prega per noi.</i>
Regina dei santi pastori	<i>prega per noi.</i>
Regina delle vergini	<i>prega per noi.</i>
Regina di tutti i Santi	<i>prega per noi.</i>
Regina concepita senza peccato	<i>prega per noi.</i>
Regina assunta in cielo	<i>prega per noi.</i>
Regina del Santo Rosario	<i>prega per noi.</i>
Regina della famiglia	<i>prega per noi.</i>
Regina della pace	<i>prega per noi.</i>
Agnello di Dio che togli i peccati del mondo	<i>perdonaci, Signore.</i>
Agnello di Dio che togli i peccati del mondo	<i>ascoltaci, Signore.</i>
Agnello di Dio che togli i peccati del mondo	<i>abbi pietà di noi.</i>

# Litanie dei Santi

Signore, pietà.

Cristo, pietà.

Signore, pietà.

*Signore, pietà.*

*Cristo, pietà.*

*Signore, pietà.*

Dio Padre, nostro creatore

Dio Figlio, nostro redentore

Dio Spirito, nostro santificatore

Santa Trinità, unico Dio e Signore

*abbi pietà di noi.*

*abbi pietà di noi.*

*abbi pietà di noi.*

*abbi pietà di noi.*

Santa Maria

Santa Madre di Dio

Santa Vergine delle vergini

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*prega per noi.*

San Michele, Gabriele e Raffaele

Santi angeli di Dio

*pregate per noi.*

*pregate per noi.*

Sant'Abramo

San Mosè

Sant'Elia

San Giovanni Battista

San Giuseppe

Santi patriarchi e profeti

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*pregate per noi.*

Santi Pietro e Paolo

Sant'Andrea

Santi Giovanni e Giacomo

San Tommaso

Santi Filippo e Giacomo

San Bartolomeo

San Matteo

Santi Simone e Giuda

San Mattia

San Luca

San Marco

San Barnaba

Santa Maria Maddalena

Santi discepoli del Signore

*pregate per noi.*

*prega per noi.*

*pregate per noi.*

*prega per noi.*

*pregate per noi.*

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*prega per noi.*

*pregate per noi.*

Santo Stefano	<i>prega per noi.</i>
Sant'Ignazio d'Antiochia	<i>prega per noi.</i>
San Policarpo	<i>prega per noi.</i>
San Giustino	<i>prega per noi.</i>
San Lorenzo	<i>prega per noi.</i>
San Cipriano	<i>prega per noi.</i>
San Bonifacio	<i>prega per noi.</i>
San Tommaso Becket	<i>prega per noi.</i>
Santi Giovanni Fischer e Tommaso Moro	<i>pregate per noi.</i>
San Paolo Miki	<i>prega per noi.</i>
Santi Isacco e Giovanni	<i>prega per noi.</i>
San Pietro Chanel	<i>prega per noi.</i>
San Carlo Lwanga	<i>prega per noi.</i>
Sante Perpetua e Felicita	<i>pregate per noi.</i>
Sant'Agnese	<i>prega per noi.</i>
Santa Maria Goretti	<i>prega per noi.</i>
Santi martiri di Cristo	<i>pregate per noi.</i>
Santi Leone e Gregorio	<i>pregate per noi.</i>
Sant'Ambrogio	<i>prega per noi.</i>
San Girolamo	<i>prega per noi.</i>
Sant'Agostino	<i>prega per noi.</i>
Sant'Atanasio	<i>prega per noi.</i>
Santi Basilio e Gregorio Nazianzeno	<i>pregate per noi.</i>
San Giovanni Crisostomo	<i>prega per noi.</i>
San Martino	<i>prega per noi.</i>
San Patrizio	<i>prega per noi.</i>
Santi Cirillo e Metodio	<i>pregate per noi.</i>
San Carlo Borromeo	<i>prega per noi.</i>
San Francesco di Sales	<i>prega per noi.</i>
San Pio Decimo	<i>prega per noi.</i>
Sant'Antonio	<i>prega per noi.</i>
San Benedetto	<i>prega per noi.</i>
San Bernardo	<i>prega per noi.</i>
San Francesco	<i>prega per noi.</i>
San Domenico	<i>prega per noi.</i>
San Tommaso d'Aquino	<i>prega per noi.</i>
Sant'Ignazio di Loyola	<i>prega per noi.</i>
San Francesco Saverio	<i>prega per noi.</i>

San Vincenzo de' Paoli	<i>prega per noi.</i>
San Giovanni Maria Vianney	<i>prega per noi.</i>
San Giovanni Bosco	<i>prega per noi.</i>
Santa Caterina da Siena	<i>prega per noi.</i>
Santa Teresa d'Avila	<i>prega per noi.</i>
Santa Teresa di Gesù Bambino	<i>prega per noi.</i>
Santa Rosa da Lima	<i>prega per noi.</i>
San Luigi	<i>prega per noi.</i>
Santa Monica	<i>prega per noi.</i>
Sant'Elisabetta d'Ungheria	<i>prega per noi.</i>
Beati coniugi Martin	<i>pregate per noi.</i>
Santi e Sante di Dio	<i>pregate per noi.</i>

# Invocazioni a Cristo

Nella tua misericordia	<i>salvaci, Signore.</i>
Da ogni male	<i>salvaci, Signore.</i>
Dall'odio e dalla violenza	<i>salvaci, Signore.</i>
Dalla malvagità e dall'ingiustizia	<i>salvaci, Signore.</i>
Dalla morte eterna	<i>salvaci, Signore.</i>
Per la tua incarnazione	<i>salvaci, Signore.</i>
Per la tua nascita	<i>salvaci, Signore.</i>
Per il tuo santo battesimo	<i>salvaci, Signore.</i>
Per il tuo digiuno nel deserto	<i>salvaci, Signore.</i>
Per la tua passione e la tua croce	<i>salvaci, Signore.</i>
Per la tua morte e sepoltura	<i>salvaci, Signore.</i>
Per la tua santa risurrezione	<i>salvaci, Signore.</i>
Per la tua gloriosa ascensione	<i>salvaci, Signore.</i>
Per il dono dello Spirito Santo	<i>salvaci, Signore.</i>
Per la tua venuta nella gloria	<i>salvaci, Signore.</i>